МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

18.08.2017 4135/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной программы
«Гражданское право и процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахметова Альбина Ришатовна по конкурсу 177,97

2 Карева Марина Андреевна по конкурсу 184,19

3 Николаева Александра Олеговна по конкурсу 176,74

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной программы
«Уголовное право и уголовный процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Офицерова Наталья Александровна по конкурсу 190,25

2 Скорая  Татьяна Алексеевна по конкурсу 173,75

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Спицына Ульяна Игоревна по конкурсу 149,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341955    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Гражданское право и процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Карпов Евгений Евгеньевич по конкурсу 156,19

2 Кушнарёва Татьяна Александровна по конкурсу 154,61

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев